ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» февраля 2021 г. № 52-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 12 декабря 2018 г. № 850-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 12 декабря 2018 г. № 850-пп «Об определении структурных

подразделений Правительства Магаданской области» изменение,

дополнив приложение «Структурные подразделения Правительства

Магаданской области» к указанному постановлению пунктом 12

следующего содержания:

«12. Мобилизационный отдел Правительства Магаданской

области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяет свое действие на регулируемые

правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов